MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO
Coordenação Geral de Extensão

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37.890-000
Tel: (35) 3571-5078 / E-mail: extensao@muz.ifsuldeminas.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 69/2021

PROCESSO SELETIVO – CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA –

INTRODUÇÃO À LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS (LGPD)

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
(IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho, por meio da Diretoria de Desenvolvimento
Educacional (DDE) e Coordenadoria-Geral de Extensão (CGEx), no uso de suas atribuições,
divulgam o resultado final do presente edital:

Data Hora Classificação Nome completo Situação

16/08/2021 17:24:39 1 Carlos Cesar Couto DEFERIDO

16/08/2021 21:23:38 2 Henrique De Souza Cunha DEFERIDO

17/08/2021 12:56:36 3 Frankmar De Almeida Santos DEFERIDO

17/08/2021 15:12:38 4 Karina Maria Silva De Carvalho DEFERIDO

17/08/2021 19:06:25 5 Priscila Rodrigues De Oliveira DEFERIDO

17/08/2021 19:16:45 6 Mateus Elias Da Silva DEFERIDO

17/08/2021 20:51:50 7 Letícia Masson DEFERIDO

17/08/2021 21:44:16 8 Guilherme De Andrade Ruela DEFERIDO

18/08/2021 07:27:18 9 Lucas Ricardo Francisco Dos Santos DEFERIDO

18/08/2021 08:50:44 10 Carla Da Silva Teixeira DEFERIDO

18/08/2021 10:38:07 11 Lília Henrique Silva Dos Santos DEFERIDO

18/08/2021 19:04:50 12 Keli De Britto Morais Martins DEFERIDO

19/08/2021 17:06:32 13 Maria Luisa Silva Ferreira De Ávila DEFERIDO

19/08/2021 17:18:23 14 Ana Giulia Giacometti  DEFERIDO

19/08/2021 17:20:42 15 Eliana Regina De Freitas  INDEFERIDO

19/08/2021 19:15:58 16 Adriana Ferreira De Moraes Oliveira DEFERIDO

19/08/2021 20:03:51 17 Renato Da Silva Fernandes DEFERIDO

19/08/2021 20:15:13 18 Thiago De Lima Venâncio DEFERIDO

19/08/2021 20:19:26 19 Tânia Maria De Oliveira DEFERIDO

19/08/2021 20:42:38 20 Vanessa Borba Monteiro DEFERIDO

19/08/2021 22:43:48 21 Priscila Silva De Oliveira DEFERIDO

20/08/2021 08:33:57 22 Romario Jose Da Silva DEFERIDO

20/08/2021 08:44:08 23 Daniela Marucci Esteves DEFERIDO

20/08/2021 08:55:47 24 Pedro Henrique Lourenço Thome  DEFERIDO

20/08/2021 09:10:41 25 Marcela Modesto Fermino DEFERIDO

20/08/2021 10:16:51 26 Lara Lindise Pereira Silva  INDEFERIDO

20/08/2021 13:15:09 27 Samuel Bruno Gonçalves Freitas DEFERIDO

20/08/2021 14:26:24 28 Geverson Oliver De Assis Oliveira DEFERIDO

20/08/2021 16:34:22 29 Érica Sousa Andrade DEFERIDO

20/08/2021 17:18:50 30 Katiane Aparecida Vieira  DEFERIDO

20/08/2021 18:05:45 31 Luana De Melo Pereira DEFERIDO

20/08/2021 18:10:14 32 Fernando Reis Morais DEFERIDO

20/08/2021 18:13:30 33 Janaína  Barbosa Da Costa DEFERIDO

20/08/2021 18:29:48 34 Elisa Alves Ellena  DEFERIDO

20/08/2021 18:32:52 35 Jean Hueder De Lima Soares DEFERIDO

20/08/2021 18:50:55 36 Emiana Maria De Oliveira  DEFERIDO

20/08/2021 18:54:55 37 Caio Ferreira Dos Santos DEFERIDO

20/08/2021 18:55:49 38 Julio Cesar Da Silva  DEFERIDO

20/08/2021 19:10:26 39 Liliane Tamara Pereira DEFERIDO

20/08/2021 19:16:01 40 Gabriel Fogliarine Bueno Da Silva DEFERIDO

20/08/2021 19:40:19 41 Vanessa Souto Paulo DEFERIDO

20/08/2021 19:43:01 42 Mateus Costa Sergio DEFERIDO

20/08/2021 19:43:22 43 Pã Da Silva Lopo DEFERIDO

20/08/2021 20:03:33 44 Luciana Freesz DEFERIDO

20/08/2021 21:06:49 45 Cecília Da Silva Nunes Dallabrida DEFERIDO

20/08/2021 21:30:48 46 Marema Galdino Da Silva Oliveira DEFERIDO

20/08/2021 22:09:14 47 Ciléa Cassimiro De Paula INDEFERIDO

21/08/2021 00:02:56 48 Ygor Vinícios Barroso Cabral DEFERIDO

21/08/2021 10:58:21 49 Vânia Cristina Silva DEFERIDO

21/08/2021 12:54:54 50 Jose Carlos Coelho Da Fonseca  DEFERIDO

21/08/2021 13:39:05 51 Leandro Anisio Da Silva Coutinho DEFERIDO

21/08/2021 17:59:40 52 Paula Cristina De Lima  DEFERIDO

21/08/2021 19:24:45 53 Josiane Silva DEFERIDO

21/08/2021 21:00:30 54 Arly Cristopher Nascimento Alves DEFERIDO

22/08/2021 09:38:54 55 Natan Cassiano Santos Pires DEFERIDO

22/08/2021 10:12:50 56 Maycon Suriano De Paula DEFERIDO

22/08/2021 17:53:55 57 Geovane José Ferreira Reis DEFERIDO

22/08/2021 18:30:45 58 Kellen Cristina Furquim Marques DEFERIDO

22/08/2021 21:45:37 59 Tiago Donizetti De Alfenas DEFERIDO

23/08/2021 00:55:36 60 Samira Inez Elias DEFERIDO

23/08/2021 07:08:56 61 Rita De Cassia Braga Barros INDEFERIDO

23/08/2021 07:20:44 62 Rogério William Fernandes Barroso DEFERIDO

23/08/2021 07:36:12 63 Michelle Ribeiro Coeti DEFERIDO

23/08/2021 08:57:02 64 Antônio Venâncio Da Silva Junior DEFERIDO

23/08/2021 09:44:49 65 Dione Aparecida Alves Dos Santos Vieira DEFERIDO

23/08/2021 09:45:28 66 Jonas Henrique Salomão Gomes DEFERIDO

23/08/2021 11:25:36 67 Fabiana De Freitas Batista DEFERIDO

23/08/2021 14:38:39 68 Selma Nascimento Da Silva DEFERIDO

23/08/2021 17:01:38 69 Kristian Da Silva Barbosa DEFERIDO

23/08/2021 18:01:32 70 Paulo Ricardo Alves Chagas DEFERIDO

23/08/2021 18:56:28 71 Bruna Fernanda Almeida Gomes De Aquino DEFERIDO

23/08/2021 20:07:37 72 Jonathas Teles De Oliveira DEFERIDO

24/08/2021 07:05:13 73 Fidelina Maria Candido Pinto DEFERIDO

25/08/2021 10:21:37 74 Rosana Maciel Carvalho Benassi DEFERIDO

25/08/2021 11:16:47 75 Igor Lange Almeida DEFERIDO

25/08/2021 13:58:11 76 Adriano Ferreira De Moraes DEFERIDO

25/08/2021 18:07:23 77 Islene Da Conceição Freitas  DEFERIDO

25/08/2021 21:04:06 78 Jalile Fátima Da Silva DEFERIDO

26/08/2021 09:46:21 79 Tatiane Inácia Bueno  INDEFERIDO

26/08/2021 19:24:00 80 Ana Beatriz Sabino Faria INDEFERIDO

27/08/2021 16:20:55 81 Maria Albertina Dos Santos Silva  INDEFERIDO

27/08/2021 17:29:33 82 Flávia Amaral De Oliveira DEFERIDO

27/08/2021 18:10:37 83 Walison Carlos Da Silva DEFERIDO

27/08/2021 18:27:44 84 Natália Alves Becker De Souza INDEFERIDO

27/08/2021 21:41:22 85 Julia Marques Carvalho Da Silva INDEFERIDO

27/08/2021 21:50:46 86 Cristiano Henrique Ferreira DEFERIDO

28/08/2021 11:24:47 87 Samuel Ribeiro Silva DEFERIDO

28/08/2021 14:22:26 88 Eloisa Rocha Silva INDEFERIDO

29/08/2021 10:27:24 89 Daniela Rodrigues Costa DEFERIDO

29/08/2021 18:07:52 90 Maria Antonia De Alvarenga DEFERIDO

29/08/2021 22:21:27 91 Juliana Da Costa Cabral DEFERIDO

30/08/2021 05:08:38 92 Leonardo Furtado China DEFERIDO

30/08/2021 08:07:55 93 Tobias Peniche Pereira DEFERIDO

30/08/2021 08:22:36 94 Ana Paula Piedade DEFERIDO

30/08/2021 08:59:53 95 Lilian Ragazzi De Paiva DEFERIDO

30/08/2021 09:25:36 96 Lucas Alberto Teixeira De Rezende DEFERIDO

30/08/2021 10:20:50 97 Fábio Lucas Da Silva DEFERIDO

30/08/2021 10:23:54 98 Ludmilla Marcia Ribeiro Da Silva DEFERIDO

30/08/2021 10:25:44 99 Lucas Teixeira Sentelho Da Costa DEFERIDO

30/08/2021 10:32:35 100 Eder Dos Reis Anacleto DEFERIDO

30/08/2021 10:46:51 101 Rafaela Nogueira Da Silva  DEFERIDO

30/08/2021 11:24:20 102 Marcos Paulo Do Nascimento DEFERIDO

30/08/2021 12:46:19 103 Lourivaldo Barreto Pereira DEFERIDO

30/08/2021 12:54:11 104 Leonel Raimundo Da Silva DEFERIDO

30/08/2021 13:11:02 105 Carla Natali De Souza DEFERIDO

30/08/2021 13:30:27 106 Thales Bernardes Martinho  DEFERIDO

30/08/2021 13:37:47 107 Tatiana De Carvalho Duarte DEFERIDO

30/08/2021 13:56:05 108 Fábio Junior Alves INDEFERIDO

30/08/2021 14:15:39 109 Cynthia Nishimura Bachaalani DEFERIDO

30/08/2021 14:24:32 110 Emerson Assis De Carvalho DEFERIDO

30/08/2021 15:30:47 111 Rayssa Fernanda Paiva Dias DEFERIDO

30/08/2021 15:38:57 112 Flávio Cândido Pinto DEFERIDO

30/08/2021 15:41:24 113 Omar Galvão Borges DEFERIDO

30/08/2021 15:44:47 114 Alini Kashi Kawashita Rocha DEFERIDO

30/08/2021 16:46:47 115 Claudio Soares De Souza DEFERIDO

30/08/2021 16:59:10 116 Rodrigo Wesley De Oliveira DEFERIDO

30/08/2021 17:42:27 117 Laise Damasceno Lucas DEFERIDO

30/08/2021 19:00:52 118 Gabriela Stefany De Oliveira  DEFERIDO

30/08/2021 19:09:50 119 Washington Luiz Cardoso Pereira DEFERIDO

30/08/2021 19:14:09 120 Manoel De Oliveira Lagoa Neto INDEFERIDO

30/08/2021 20:11:53 121 Robson Henrique Do Prado DEFERIDO

30/08/2021 21:00:29 122 Lavínia Sandi INDEFERIDO

30/08/2021 21:55:37 123 Laura Beatriz Correia Da Silva  DEFERIDO

30/08/2021 22:10:15 124 José Clebson Guilherme Da Silva DEFERIDO

30/08/2021 22:10:36 125 Bruno Welber Pereira DEFERIDO

30/08/2021 22:11:00 126 Ricardo Cesar De Sousa Silva DEFERIDO

30/08/2021 22:30:02 127 Vinicius Da Silva Ribeiro DEFERIDO

30/08/2021 23:08:59 128 Gabriely Vitória Da Silva Oliveira INDEFERIDO

30/08/2021 23:24:19 129 Marize Correa Simoes DEFERIDO

Muzambinho-MG, 02 de setembro de 2021

Renato Aparecido de Souza
Diretor-Geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder
Diretora de Desenvolvimento Educacional

Daniel Chiaradia Oliveira
Coordenador-Geral de Extensão